
中铁六局集团有限公司西延项目部砂石料中铁六局集团有限公司西延项目部砂石料
招标采购评标结果公示招标采购评标结果公示

（招标编号：TYXBEHWZ-DL-2023-878）
各投标人：
中铁六局西延铁路XYZQ-11标段路基填筑级配碎石招标采购（招标编号：TYXBEHWZ-DL-2023-878

）已经评审结束。现将招标人确定的拟中标人公示如下：
包件：DC-01

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标价投标价 (元）元） 推荐顺序推荐顺序

1 子长县勇成工贸有限公司 12755000.00 第一名

包件：DC-02

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标价投标价 (元）元） 推荐顺序推荐顺序

1 延安泰宏工贸有限公司 12905000 第一名

2 子长县勇成工贸有限公司 13730000 第二名

包件：DC-03

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标价投标价 (元）元） 推荐顺序推荐顺序

1 甘泉县鼎能工贸有限公司 7050000 第一名

2 陕西大秦德润工贸有限公司 7250000 第二名

3 延安四海通达物资有限责任公司 7450000 第三名

 
 
 
 
包件：DC-04

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 投标价投标价 (元）元） 推荐顺序推荐顺序

1 陕西智朗新能源有限公司 19310000 第一名

2 陕西润土实业有限公司 19950000 第二名

3 迈豪建设集团有限公司 20330000 第三名

 
二、公示时间：自2023年7月26日至2023年7月28日止。在公示期间，所有投标人和其他利害关系人

如对公示的评标结果有异议，按照国家发展改革委《工程建设项目招标活动投诉处理办法》（第11号令）规
定，可向以下单位投诉。

中铁六局集团物资设备部：电话010-52733102
中铁六局集团太原铁建公司物资管理部：电话0351-2666161
中铁六局集团太原铁建公司纪委监察部：电话0351-2666089

 
招标人：中铁六局集团太原铁路建设有限公司物贸分公司

招标代理中心：中铁六局集团物资工贸有限公司
                       2023年7月25日


